SUPPORTO TRASFORMATORE

DETTAGLIO INGHISAGGI TRASFORMATORE

Effettuare le operazioni di zincatura e posa in modo da

assicurare che la piastra di appoggio del trasformatore sia
perfettamente rettilinea in senso longitudinale e trasversale

asse-fori-@60-per
vibratore

ATTO spessore 15
mm sviluppo
lunghezza/

4

PIATTO 50x10 mm
SALDATO PER PUNTI e
centrato in senso '
trasversale e longitudinale
per tutta la lunghezza della
piastra di appoggio

<

ZANCHE SALDATE PIATTO 40 x 8
Ax 150 mm, passo 1 m (n° 6+6 per
ciascun piatto)

+10,00

»

<

LATO USCITA CONDUTTORE NEUTRO

POZZETTO DI RACCOLTA

INTERRUTTORE TRIPOLARE

SEZIONATORE DI LINEA

ACQUA-OLIO 50x50 INTERNO

NOTA: LA PROFONDITA DELLA VASCA DI FONDAZIONE DOVRA ESSERE ADEGUATA AD ACCOGLIERE IL VOLUME DI OLIO CONTENUTO NEL TRASFORMATORE COMPRESO IL QUANTITATIVO SECONDO NORMA CEI DI ACQUA PIOVANA

TN\ | |
| ; i
/J\ | <
I < I
| I
—\g | |
SAGOMA TRAFO ! & ! !
/ /=
(I}
(&)
7 %2 o
-
ke
o
[IN}
(2}
R
<< 7
% J% 1% Ll
, , =
, > 7 o
: - ./ 7]
| S / &
. — : (=
|| .l L . L& X 7~/ ~_/ASSE CARRELLO a
] / ) ' %
L _| Z P
L L
J ] ASSE POLO CENTRALE MT =
/ = 3
_ 1 1 n
y - « =2
- I / o
A > =
' | S
ST ‘
| /
‘ ‘ 7
TUBI IN FE DI \ ‘ \ TUBI IN FE DI |
COLLEGAMENTO i ! i COLLEGAMENTO ™\ /7
&
——1% T —] —!» 1% — T 2 —— 1% -
\ \ \
GHIAIA SEZ. A—A GRIGLIATO
| IS | [ b
D000 T B0 | POSOSOI0I0SO] oo,
! ! \
| | |
H — —— E— — T | |
A \ \ \
| - |
__ TUBIINFEDI ! ! ! IMPERMEABILIZZAZIONE A TENUTA DELLE PARETI INTERNE DELLA VASCA
COLLEGAMENTO : : : CON PRODOTTI RESISTENTI ALL'OLIO BOLLENTE

CASSETTA FMT

CUNICOLO BT
; | |
/ | | — :
IO SN /7
- 2160 { /l
; ./
T
R Rl s e NS
TUBO INPVC
DI DRENAGGIO '
S R
CUNICOLO B.T.
- 160

TASSELLIM12

ARMADIO INTERFACCIA

R SN

“._....._.. PR

TUBOIN PVC

DI DRENAGGIO

CASTELLO CAVI MT

— |
U I
LLl
o
= ©
£ al=s
@ < iw
(@] -
G APPOCCLTRAFD L G FAGE CENTR-MT o)
CArTYoUOrTnAro [¥)) LT AV OULOINTINTIVET oI
“<C. n| R
o Nl=
& @
N5
(@)
\LL
0 f
e —J
NN i i
| |
N === ==
SOTTO PIASTRA
) h < <N
A
w i
B
O
=
<C V)
=3
\m P
(@]
g
n P ,
<C- °
o
= 4
<t
(77] “ 4
n.
(@]
LL -
il
N\
, 4
L o}
it | b MAGRONE - 1 ]
My B e e L cAeTa

TUBO INPVC

!

DI DRENAGGIO

PARTICOLARE DI FISSAGGIO

DEL QUADRO

PARTICOLARE DI FISSAGGIO
DEL FERRO DI BASE

TIPICO CUNICOLI M.T.

COPERTURA IN PFRV

5000daN +
2 i //\/\
LA | | THTMAGRONE 4 4+

e i 4 |
TUBO IN PVC *

TIPICO CUNICOLI B.T.

COPERTURA IN PFRV

PORTATA 2000daN ‘

T

\//v\ /

|

a9 |

WAGRONE | [ F o5 F.

TUBO INPVC

DI DRENAGGIO

| | | CURVE
A | | PVC @140
| | |
| % % | | ‘ ‘ ‘
| T . |
i i 1 | s 15 |
| ! | ! \ ! \ ‘ POZZETTO l ‘
7T7 ! 71% ‘r ﬁfi ! 7+‘7 7\7 i . PREFABBRICATO 1oN ! 7\7 7\7 i .
I A = Y I — - [ | | ‘ ” TIRAFOLlDI M20 | ‘
I + I E.O ‘
R N R CURVAETUBO | | B S — @+ - — - FIRAFONDHM20—{ — - — - — - — - — - — - — EE - e — { —TIRAFONDI M26- - +—S+— - —
\ ‘ \ PVC @140 \ \ ‘ \ \ 8% \ \
0 0 om0 _ TIRAFONDIM20 ZLoemne 1
‘ ‘ ‘ ‘ | | w | TuBIPVC@32 || ‘ |
. | | | 7T PERMAT. |
! ! ! i POZZQI’O ‘l i
/ ‘ ‘ ‘ ‘ PREFABBRICATO | | \ [
| ; | | |
TUBI PVC @32
PERMAT. O
POZZETTO IN CLS
PREFABBRICATO
INGHISAGGIO SOTTO PIASTRA INGHISAGGIO SOTTO PIASTRA INGHISAGGIO SOTTO PIASTRA
SOTTO PIASTRA
TOP TIRAFONDI | | | |
| | :J | : - 35 R e G \
0 T‘ o ’ ! N SN L&':Ai‘ < ///‘ I . Y ONID, 0 > ) >
My | | | e Ir SRS N |
7 //\/ /v / . AN //\/ / ‘; i“ a4 (/_\\\\ 7/<\/:>)//1‘i : |
@ | L &)3*  :
PPISEZFZAE;;-;CATO = I —— ) ‘ s k~) ‘ L/J < a POZZETTO . . o k’*“J { k“J . :
i PREFABBRICATO ‘ 4 ‘.
. s X 1“ 1; TR s e MAGRONE - spessore min. 100m ;",_jv “ vl -. ot REEREES:
scala 1:5
DADI M20 ROSETTA @21
UNI 5713/75 UNI 5714/75
N
o -
TIPICO LIVELLI STAZIONE S G
FABBRICATO 190 =
. INGHISAGGIO SOTTO =
CORDOLO TOP FOND PIASTRA ZONA O < LIMITE FILETTATURA | | DADI M20
STRADA STRADA ' APPARECCHIATURE = ‘ UNI 5589/65
y y /7 STRADA S LIMITE ZINCATURA |
~1% ~1% O [z ‘
020200005 <) \
— BT % £ | TIRAFONDO M20
= =898
e | S275JR
J.| U ) I
CUNICOLO
CAVI MT :
~ DADI M30 ROSETTA @31
_/ UNI 5713/75 /" UNI5714/75
C / pa) '7 - g
I ‘; Ry P .:, - '3.\ ‘_'.":\"'.:- "- 4y .A,_ ; “f" i
\ |
(@] \\j
— I = If//////// 7
= g 5
A £ |c E
— o = | DADI M30
> | S | UNI 5589/65
- o
O < 5 |
L 5 |E N
<€ o :
e | TIRAFONDO M30
| | L=900
— YA BN
|
S R CURVE | CURVE |
T CUNICOLOB.T. 1 kﬁ PVC @140 ‘ PVC @140 !
[
N | | Te?
| | IR . L] s S ] e
117 i TIRAFONDI M20 TIRAFONDI M20 | | |
| | | b ~T™ ‘
—{= —i— ke I 2 O N 4 . 7 [ I =Y R A W78 E N - -2 | —FIRAFONDHM20— | — - > - | —
| | | \_F_,/’ ‘\\F,/ / ‘
TASSELLI M12 1] ( [T 17 ( [T N
i e = —e& B | e TUBI PVC 250
CUNICOLO B.T. ; ; ‘ PER MAT
A A |
Nl TUBI PVC @32 ¥ TUBI PVC @50 |
POz PERMAT. PERMAT.
POZZETTO
PREFABBRICATO
INGHISAGGIO SOTTO PIASTRA INGHISAGGIO SOTTO PIASTRA INGHISAGGIO SOTTO PIASTRA
N 4 N Al N A
G = ‘ A(,/} ‘ 5 = r ‘ ~ E ‘ ‘ i ‘
- ‘(( ) w/g‘ //\},I’ | 7 ‘(r , rx& ) J}/ I 7 1ia ;A i s N
D A2 A SO
77 /'\\\\\ 1 ;)v},,:,,, L RN VRN 19 l ( AN i ‘ “ ‘ | ‘
O A O O iE
N R M N POZZETTO N 'k1 1 || i
' a N PREFABBRICATO , R S
) | L - POZZETTO PEE J‘ k ] 4 | ) | L i
2N : . ( ‘ PREFABBRICATO J L T ‘ )
£ MAGRONE .77 ML F o T MAGRONE L% & o) Ao, L UMAGRONE S T

(MISURE IN mm)
scala 1:2
rr:é / LVELLO PAVIMENTO FINTO / LVELLO PAVIMENTO FINTO
S I oy —
% =0 - 3
4_.": ‘._ §i '.._" -._._'"d.': @
Z" "‘ : 4 ;7
;\l‘ “ 4< ;\‘] » CEMENTO o
4.3

LEGENDA :

A — Ferri di base

B — Dado di fissaggio M10

C — Molla

D — Bullone di fissaggio M10x30mm
E — Piastrina di fissaggio

F — Base quadro

G — Ancorante ad espansione
H— Bullone di fissaggio M10x35mm
I — Rondella antiallentante

REGIONE SICILIA

Livello di progettazione/Level of design

Progetto Definitivo

Oggetto/Object

PROGETTO OLYMPIA
Realizzazione impianto fotovoltaico in area agricola
mavorstoprawing  Stazione di Utenza e collegamento alla rete -
Particolari costruttivi
Formato/Size Scala/Scale varie Codice/code  MITEPUATAV029A0
AO Data/Date 19/11/2021
Nome file/File name MITEPUATAV029A0.DWG
Revision () Date  19/11/2021 Description Prima emissione

Commessa/Project order

Progettazione impianto fotovoltaico

Drawed: Ing. Alessandro Daidone

Checked: Ing. Giovanni Saraceno

Approved: Ing. Giovanni Saraceno

Committente/Customer

GGP SOLAR 1 SRL

Via Romagnosi 96, 96014 Floridia (SR)
P.IVA: 02013720897

Progettazione e sviluppo/Planning and development

ICS S.R.L.

Via Pasquale Sottocorno, 7, 20129, Milano (MI)
+39(0) 0931 999730 - P.IVA: 00485050892

Project Manager: Ing. Raimondo Barone



AutoCAD SHX Text
%%USEZ. A-A

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
- Base quadro

AutoCAD SHX Text
- Piastrina di fissaggio

AutoCAD SHX Text
- Bullone di fissaggio M10x30mm

AutoCAD SHX Text
- Dado di fissaggio M10

AutoCAD SHX Text
- Molla

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
LEGENDA :

AutoCAD SHX Text
- Ferri di base

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
- Bullone di fissaggio M10x35mm

AutoCAD SHX Text
- Rondella antiallentante

AutoCAD SHX Text
- Ancorante ad espansione

AutoCAD SHX Text
I

AutoCAD SHX Text
H

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
CEMENTO

AutoCAD SHX Text
LIVELLO PAVIMENTO FINITO

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
H

AutoCAD SHX Text
I

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
LIVELLO PAVIMENTO FINITO


	Sheets and Views
	A0


		2021-12-29T10:08:07+0100
	SARACENO GIOVANNI ANTONIO




